
  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 301/2021. (III.31.) határozata 

„Vállalkozási szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata számára a 
közköltségen történő eltemettetéssel (a továbbiakban: köztemetés) összefüggő kegyeleti 

szolgáltatás nyújtására” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárás 
eredményének megállapításáról  

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül a Bizottság tagjai, valamint Zaják Rita 
önkormányzati tanácsnok véleményének kikérésével 
 
1. dönt a „Vállalkozási szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata számára a 

közköltségen történő eltemettetéssel (a továbbiakban: köztemetés) összefüggő 
kegyeleti szolgáltatás nyújtására” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti meghívásos 
pályázati eljárás során az Anhur Kegyeleti Szolgáltató Kft. (1106 Budapest, Maglódi út 
65.) ajánlatának érvényessé nyilvánításáról és az Anhur Kegyeleti Szolgáltató Kft-vel 
(1106 Budapest, Maglódi út 65.), mint egyetlen érvényes ajánlatot tevővel a szerződés 
megkötéséről.; 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
2. jóváhagyja a szerződést az előterjesztés szerinti tartalommal;  

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy tájékoztassa az ajánlattevőket az eljárás 

eredményéről; 
 

Határidő: 2021. április 1. 
Felelős: dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy készítse elő az előterjesztés mellékletét képező 
szerződést aláírásra; 

 
Határidő: 2021. április 1. 
Felelős: dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 

 
5. dönt az 1. pont szerinti ajánlattevővel kötendő szerződés aláírásáról. 

 
Határidő: 2021. április 1. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

 

Szekszárd, 2021. március 31. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 
 

 

A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. március 30. napján közzétett 

301/2021. (III.31.) számú határozatához 
 
A köztemetés vonatkozásában jelenleg hatályos szerződés 2021. március 31-én lejár, a közszolgáltatási 

szolgáltatás folyamatos biztosítása érdekében szükséges minél előbb dönteni az eljárás eredménye és 

az új vállalkozási szerződés megkötése érdekében, tekintettel arra, hogy tárgyi feladat – a szolgáltatás 

jellegéből adódóan – nem maradhat ellátatlanul.  

Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és arányos a veszélyhelyzetre 

figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését szolgálja. 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében meghatározott azon esetek közé, 

melyeknél a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben 

korlátozza. 

 
 


